<i>CIC/1983</i>	<i>Schema/2011¹</i>	<i>Pascite gregem Dei/2021²</i>
quoties fidelis petit sacramentum vel sacramentale vel actum regiminis; id autem petere ex qualibet iusta causa licet.	sacramentale vel actum potestatis regiminis; id autem petere ex qualibet iusta causa licet.	sacramentale vel actum potestatis regiminis; id autem petere ex qualibet iusta causa licet.
CAPUT II. DE POENIS EXPIATORIIS	CAPUT II. DE POENIS EXPIATORIIS	CAPUT II. DE POENIS EXPIATORIIS
Can. 1336 - § 1. Poenae expiatoriae, quae delinquentem afficere possunt aut in perpetuum aut in tempus praefinitum aut in tempus indeterminatum, praeter alias, quas forte lex constituerit, <i>hae</i> sunt: [Cf. CIC/1917, cc. 2291, 2298]	Can. 1336 - § 1. Poenae expiatoriae, quae delinquentem afficere possunt aut in perpetuum aut in tempus praefinitum aut in tempus indeterminatum, praeter alias, quas forte lex <i>vel praecipuum</i> constituerit, sunt <i>praescriptiones, prohibitiones, privationes, inhabilitationes, dimissiones, quae praesertim in §§ sequentibus recensentur.</i>	Can. 1336 - § 1. Poenae expiatoriae, quae delinquentem afficere possunt aut in perpetuum aut in tempus praefinitum aut in tempus indeterminatum, praeter alias, quas forte lex constituerit, sunt quae in §§ 2-5 recensentur.
1° <u>prohibitio vel</u> praescriptio commorandi in certo loco vel territorio; 4° <u>translatio poenalis ad aliud officium;</u>	§ 2. Praescriptiones: 1° commorandi in certo loco vel territorio; 2° solvendi multam pecuniariam seu summam pecuniae in fines Ecclesiae, iuxta rationes ab Episcoporum conferentia definitas et Status legibus consentaneas.	§ 2. Praescriptio: 1° commorandi in certo loco vel territorio; 2° solvendi multam pecuniariam seu summam pecuniae in fines Ecclesiae, iuxta rationes ab Episcoporum conferentia definitas.
3° <u>prohibitio ea exercendi, quae sub n. 2 recensentur, vel prohibitio ea in certo loco vel extra certum locum exercendi;</u>	§ 3. Prohibitiones: 1° commorandi in certo loco vel territorio; 2° exercendi omnia vel aliqua officia <u>aut</u> munera vel aliquas tantum <i>functiones officii</i> aut muneribus inhaerentes; 3° ponendi omnes vel aliquos actus potestatis ordinis; 4° ponendi omnes vel aliquos actus potestatis regiminis; 5° <i>exercendi ministeria lectoris vel acolythi;</i> 6° <i>peragendi functiones in sacra liturgia vel in aliis cultus caeremoniis;</i> 7° <i>explendi alias functiones, ut sunt praesertim: praedicare verbum Dei, impetriri catechetica instructionem, docere scientias sacras, administrare bona ecclesiastica;</i> 8° <i>exercendi officia, munera, ministeria, functiones vel ponendi actus potestatis in certo loco vel territorio aut extra illa;</i> 9° <i>exercendi aliquod ius vel privilegium aut utendi insignibus vel titulis;</i> 10° <i>exercendi functionem patrini in baptismo aut in confirmatione;</i> 11° <i>adstanti ut testis in celebratione canonica matrimonii;</i> 12° <u>partem habendi in consiliis ecclesialibus;</u> 13° <u>utendi voce activa vel passiva in electionibus ecclesialibus.</u>	§ 3. Prohibitio: 1° commorandi in certo loco vel territorio; 2° exercendi, ubique aut in certo loco vel territorio aut extra illa, omnia vel aliqua officia, munera, ministeria aut functiones vel aliqua tantum opera officii aut muneribus inhaerentia; 3° ponendi omnes vel aliquos actus potestatis ordinis; 4° ponendi omnes vel aliquos actus potestatis regiminis; 5° exercendi aliquod ius vel privilegium aut utendi insignibus vel titulis;